
WEEK-END – TOUTE LA JOURNÉE

TRAINS REMPLACÉS PAR DES BUS 
entre Meaux et Château-Thierry

Bus de remplacement :

- Entre Meaux et Château-Thierry toutes les heures

- Entre Paris Est et Château-Thierry à partir de 22h

Aucun train sur l’axe de Château-Thierry 

Emprunter les trains entre Meaux et Paris-Est (trains PICI ou MICI 

16 et 17 AVRIL
30 AVRIL et 1er

MAI

Allongement du temps de trajet de 1h15 à 1h30

Version 1 du 17 mars 2022

Horaires susceptibles d’être modifiés et mis à jour sur les applis Île-de-France 
Mobilités et Assistant SNCF ou les sites iledefrance-mobilites.fr et transilien.com

PARIS GARE DE L’EST <> CHÂTEAU-THIERRY

Appli

Île-de-FranceMobilités transilien.com Appli SNCF Engare

En savoir plus sur l’impact des travaux et les solutions de transport alternatives

Nom du train MICI BUS MICI BUS MICI BUS MICI BUS MICI BUS MICI BUS MICI BUS MICI BUS

Paris Est 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31

Meaux 6:10 6:20 7:10 7:20 8:10 8:20 9:10 9:20 10:10 10:20 11:10 11:20 12:10 12:20 13:10 13:20

Trilport 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35

Changis Saint-Jean 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45

La Ferté sous Jouarre 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00

Nanteuil Saacy 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19

Nogent l'Artaud Charly 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37

Chézy sur Marne 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45

Château Thierry 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54

Nom du train MICI BUS MICI BUS MICI BUS MICI BUS MICI BUS BUS MICI BUS BUS MICI BUS

Paris Est 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

Meaux 14:10 14:20 15:10 15:20 16:10 16:20 17:10 17:20 18:10 18:20 18:30 19:10 19:20 19:30 20:10 20:20

Trilport 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:45 19:35 19:45 20:35

Changis Saint-Jean 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:55 19:45 19:55 20:45

La Ferté sous Jouarre 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:10 20:00 20:10 21:00

Nanteuil Saacy 15:19 16:19 17:19 18:19 19:29 20:29

Nogent l'Artaud Charly 15:37 16:37 17:37 18:37 19:47 20:47

Chézy sur Marne 15:45 16:45 17:45 18:45 19:55 20:55

Château Thierry 15:54 16:54 17:54 18:54 20:04 21:04

Nom du train BUS MICI BUS MICI BUS MICI BUS BUS BUS

Paris Est 20:31 21:31 22:31 0:04 0:04

Meaux 20:30 21:10 21:20 22:10 22:20 23:10 23:20 0:54 0:54

Trilport 20:45 21:35 22:35 23:35 1:09 1:09

Changis Saint-Jean 20:55 21:45 22:45 23:45 1:19 I

La Ferté sous Jouarre 21:10 22:00 23:00 00:00 1:34 1:31

Nanteuil Saacy 21:29 22:19 23:19 00:19 1:53 I

Nogent l'Artaud Charly 21:47 22:37 23:37 00:37 2:11 I

Chézy sur Marne 21:55 22:45 23:45 00:45 2:19 I

Château Thierry 22:04 22:54 23:54 00:54 2:28 2:08

Nom du train BUS PICI BUS PICI BUS PICI BUS PICI BUS PICI BUS PICI BUS PICI BUS PICI BUS PICI BUS

Château Thierry 4:04 5:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04

Chézy sur Marne 4:14 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14

Nogent l'Artaud Charly 4:29 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29

Nanteuil Saacy 4:40 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40

La Ferté sous Jouarre 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00

Changis Saint-Jean 5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12

Trilport 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22

Meaux 5:37 5:50 6:37 6:50 7:37 7:50 8:37 8:50 9:37 9:50 10:37 10:50 11:37 11:50 12:37 12:50 13:37 13:50 14:37

Paris Est 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27

Nom du train PICI BUS PICI BUS PICI BUS PICI BUS PICI BUS PICI BUS PICI BUS PICI BUS BUS BUS BUS

Château Thierry 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04

Chézy sur Marne 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14

Nogent l'Artaud Charly 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29

Nanteuil Saacy 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40

La Ferté sous Jouarre 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 0:00

Changis Saint-Jean 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 0:12

Trilport 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 0:22

Meaux 14:50 15:37 15:50 16:37 16:50 17:37 17:50 18:37 18:50 19:37 19:50 20:37 20:50 21:37 21:50 22:37 22:50 23:37 0:37

Paris Est 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 0:26 0:27 1:27


